

ДО
ЕСО ЕАД
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Техническо обслужване и ремонт, включително доставка на части, консумативи и материали на леки и лекотоварни автомобили, собственост на ЕСО ЕАД в МЕР Пловдив“: Обособена позиция 1: „Техническо обслужване и ремонт, включително доставка на части, консумативи и материали на леки и лекотоварни автомобили, експлоатирани в МЕР Пловдив и ТДУ Юг“

От”Чехобул“ ЕООД.....
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганите от нас надценки върху доставните цени са посочени по-долу както следва:

nr – надценка на резервните части от нашата доставна цена в размер на4..... %.

нк – надценка на консумативи и материали от нашата доставна цена в размер на4..... %.

Предлаганите от нас единични цени с начислени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са посочени по-долу както следва:

1. Изчислена сумарна примерна цена за доставки на резервни части.

Единичните крайни примерни цени на най-често доставяните резервни части, посочени от Възложителя с примерните им цени, калкулирани след използване на декларираната от нас надценка **nr** за доставка на резервни части, са дадени в Ценова таблица 1.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА 1

| Извадка на най-често доставяни резервни части | Примерна цена в лева Цпрр | Декларирана надценка в проценти нр | Надценка в левов еквивалент Цнр за съответната резервна част | Крайна примерна цена Цкпрр за съответната резервна част |
|---|---------------------------|------------------------------------|--|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1. Жило за съединител | 25,00 | 4 | 1.00 | 26.00 |
| 2. носач | 200,00 | 4 | 8.00 | 208.00 |
| 3. ангренажен комплект | 180,00 | 4 | 7.20 | 187.20 |
| 4. водно съединение | 8,00 | 4 | 0.32 | 8.32 |
| 5. амортисьор | 80,00 | 4 | 3.20 | 83.20 |
| 6. Жило за подаване на газ | 15,00 | 4 | 0.60 | 15.60 |
| 7. каре кардан | 70,00 | 4 | 2.80 | 72.80 |
| 8. водна помпа | 75,00 | 4 | 3.00 | 78.00 |
| 9. накрайник | 45,00 | 4 | 1.80 | 46.80 |
| 10. помпа бензинова | 60,00 | 4 | 2.40 | 62.40 |
| Сумарна примерна цена за доставки на резервни части Цпр: | | | | 788.32 |

Забележка:

-Изчислената сумарна примерна цена за доставки на резервни части ще се ползва само за нуждите на оценяване и класиране на офертите.

-Примерните цени в колона 2, както и получените в колона 4 не са обвързващи за участниците!

2. Изчислена сумарна примерна цена за доставки на консумативи и материали.

Единичните крайни примерни цени на най-често доставяните консумативи и материали, посочени от Възложителя с примерните им цени, калкулирани след използване на декларираната от нас надценка нк за доставка на консумативи и материали, са дадени в Ценова таблица 2.

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА 2

| Извадка на най-често доставяни консумативи и материали | Примерна цена в лева Цпрк | Декларирана надценка в проценти нк | Надценка в левов еквивалент Цнк за съответния консуматив или материал | Крайна примерна цена Цкпрк за съответния консуматив или материал |
|--|---------------------------|------------------------------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1. акумулатор | 120,00 | 4 | 4.80 | 124.80 |
| 2. гума външна | 340,00 | 4 | 13.60 | 353.60 |
| 3. ремък | 24,00 | 4 | 0.96 | 24.96 |

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

| Извадка на най-често доставяни консумативи и материали | Примерна цена в лева Цкрк | Декларирана надценка в проценти НК | Надценка в левов еквивалент Цнк за съответния консуматив или материал | Крайна примерна цена Цкрк за съответния консуматив или материал |
|---|---------------------------|------------------------------------|---|---|
| 4.крушка авто | 1,50 | 4 | 0.06 | 1.56 |
| 5.филтър въздушен | 22,00 | 4 | 0.88 | 22.88 |
| 6.филтър горивен | 95,00 | 4 | 3.80 | 98.80 |
| 7.антифриз на литър | 5,00 | 4 | 0.20 | 5.20 |
| 8.спирачна течност на литър | 12,00 | 4 | 0.48 | 12.48 |
| 9.моторно масло на литър | 12,00 | 4 | 0.48 | 12.48 |
| 10.свещ запалителна | 18,00 | 4 | 0.72 | 18.72 |
| Сумарна примерна цена за доставки на консумативи и материали Цнк: | | | | 675.48 |

Забележка:

-Изчислената сумарна примерна цена за доставки на консумативи и материали ще се ползва само за нуждите на оценяване и класиране на офертите.

-Примерните цени в колона 2, както и получените в колона 4 не са обвързващи за участниците!

3.Цена за диагностика на леки и лекотоварни автомобили:

| № | Вид диагностика на лек и лекотоварен автомобил | Цена за един брой, лв., без ДДС |
|-----|--|---------------------------------|
| 1. | бордови компютър | 0.01 |
| 2. | двигател | 0.01 |
| 3. | запалителна уредба | 0.01 |
| 4. | горивна уредба | 0.01 |
| 5. | мазилна и охладителна уредба | 0.01 |
| 6. | съединител | 0.01 |
| 7. | предавателна кутия | 0.01 |
| 8. | карданно предаване | 0.01 |
| 9. | диференциални мостове | 0.01 |
| 10. | преден мост | 0.01 |
| 11. | заден мост | 0.01 |
| 12. | окачване | 0.01 |
| 13. | кормилен механизъм | 0.01 |
| 14. | спирачна уредба | 0.01 |
| 15. | електрообзавеждане | 0.01 |
| 16. | хидравлична система | 0.01 |
| 17. | климатична инсталация | 0.01 |

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

| № | Вид диагностика на лек и лекотоварен автомобил | Цена за един брой, лв., без ДДС |
|---|--|---------------------------------|
| | Обща предлагана цена за диагностика: | 0.17 |

Забележка:

-Посочената обща предлагана цена за диагностика ще се ползва само за нуждите на оценяване и класиране на офертите.

-За срока на договора посочените по-горе цени за диагностика се приемат за постоянни и няма да бъдат променяни за срока на действие на договора, освен при намаляването им!

4.Цена за труд (часова ставка):

| № | Цена за труд (часова ставка) на лек и лекотоварен автомобил | Цена на технологичен час, лв., без ДДС |
|----|---|--|
| 1. | По електрическата система | 2.00 |
| 2. | По механичната система | 20.00 |
| 3. | По климатичната система | 2.00 |
| 4. | Автотенекеджийски дейности | 2.00 |
| 5. | Бояджийски дейности | 2.00 |
| 6. | Подмяна (монтаж и демонтаж) и баланс на 1 брой гума (балансиращите тежести влизат в цената за труд) | 4.00 |
| 7. | Ремонт и възстановяване на вътрешни и външни пневматични гуми, в т.ч. подмяна вентили (консумативите влизат в цената за труд) | 2.00 |
| 8. | Изпращане на 1 брой джанта | 1.00 |
| | Обща предлагана цена за труд: | 35.00 |

Забележка:

-Посочената обща предлагана цена за труд ще се ползва само за нуждите на оценяване и класиране на офертите!

-За срока на договора цените за технологичен час труд на посочените по-горе дейности се приемат за постоянни и няма да бъдат променяни за срока на действие на договора, освен при намаляването им.

5.Цена за извършване на услуги на леки и лекотоварни автомобили:

| № | Цена за услуга | Цена за 1 бр. автомобил, лв., без ДДС |
|----|---|---------------------------------------|
| 1. | Регулиране на ходова (преден/заден мост) част | 10.00 |
| 2. | Регулиране на фарове | 0.01 |
| 3. | Цена за репатриране (пътна помощ) за 1 км на аварирал автомобил с технически допустима максимална маса до 3,5 тона от мястото на авария до сервизен център в съответния район | 0.50 |
| | Обща предлагана цена: | 10.51 |

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Забелешка:

-Посочената обща предлагана цена за услуги ще се ползва само за нуждите на оценяване и класиране на офертите!

-За срока на договора посочените по-горе цени за услуги се приемат за постоянни и няма да бъдат променяни за срока на действие на договора, освен при намаляването им.

При несъответствие между предложените единични и сумарна примерна цена по точки 1 и 2 от ценовото предложение, валидни ще бъдат единичните цени. В случай, че бъде открито такова несъответствие, за нуждите на оценяването и класирането на офертите, ще бъдем задължени да приведем сумарната примерна цена в съответствие с единичните цени.

При несъответствие между предложените единични и обща предлагана цена за точки 3, 4 и 5 от ценовото предложение, валидна ще бъде общата предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата.....

.....Васил Караилански.....

(име и фамилия)

.....Управител.....

(длъжност на представляващия участника)